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ASUMISOIKEUS



Itäviitta 3
Saunalahti on moderni asuinalue Espoon 
länsiosassa, meren läheisyydessä. 

Saunalahti on kehittynyt nopeasti viime vuosina ja houkuttelee 
erityisesti lapsiperheitä sekä luonnonläheistä asumista arvostavia 
asukkaita. Alue tarjoaa asukkailleen upeat ulkoilumahdollisuudet. 
Alueella on useita metsiä, lenkkipolkuja sekä rantoja, kuten suosittu 
Kallvikin uimaranta. Bussit liikennöivät säännöllisesti metroasemille. 
Lähimpään kauppaan on matkaa vain pari sataa metriä ja Lippulaivan 
kauppakeskus sekä Kivenlahden palvelut ovat noin 2-3 km päässä. 
Lisäksi päiväkoti ja peruskoulu sijaitsevat vain muutaman sadan metrin 
päässä.

Kaukolämpö

39 autopaikkaa

Kaapeli-TV, kiinteistölaajakaista

Irtaimistovarastot

Kuivaushuone

Kerrostalo, 4–7 krs

36 asumisoikeusasuntoa

Valmistunut 2012

Huoneistovalikoima:
2h+kk+s	 41,5–69,0	 8 kpl
2h+k+s	 50,0–63,0	 4 kpl
3h+kk+s	 69,0	 2 kpl
3h+k+s	 69,0–107,5	 15 kpl 
3h+kt+s	 82,0	 1 kpl
4h+k+s	 89,0–118,5	 5 kpl
4h+kk+s 	 118,5	 1 kpl
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HUONEISTOLUETTELO 20.9.2011

1 A1 C1 2H+K+S 63,0 m2 piha
1 A2 D1 3H+K+S 81,0 m2 piha
2 A3 E1 3H+K+S 82,0 m2 piha+parv
2 A4 F1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
2 A5 G1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
2 A6 H2 3H+K+S 82,0 m2 parv
3 A7 E1 3H+K+S 82,0 m2 parv
3 A8 F1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
3 A9 G1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
3 A10 H2 3H+K+S 82,0 m2 parv
4 A11 E1 3H+K+S 82,0 m2 parv
4 A12 F1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
4 A13 G1 2H+KK+S 50,0 m2 parv
4 A14 H2 3H+K+S 82,0 m2

parv

1 B15 J1 2H+KK+S 46,5 m2 piha
1 B16 K2 3H+K+S 77,5 m2 piha
1 B17 L1 3H+K+S 82,0 m2 piha
2 B18 M1 2H+KK+S 41,5 m2 parv
2 B19 N2 3H+K+S 81,0 m2 parv
2 B20 J1 2H+KK+S 46,5 m2 parv
2 B21 K2 3H+K+S 77,5 m2 parv
2 B22 L1 3H+K+S 82,0 m2 parv
3 B23 Q1 4H+K+S 89,0 m2 parv
3 B24 P1 3H+KK+S 69,0 m2 parv
3 B25 J1 2H+KK+S 46,5 m2 parv
3 B26 K2 3H+K+S 77,5 m2 parv
3 B27 L1 3H+K+S 82,0 m2 parv
4 B28 Q1 4H+K+S 89,0 m2 parv
4 B29 P1 3H+KK+S 69,0 m2 parv
4 B30 R4 4H+K+S 118,5 m2 kattoterassi+parv
5 B31 Q1 4H+K+S 89,0 m2 parv
5 B32 P1 3H+KK+S 69,0 m2 parv
5 B33 R4 4H+K+S 118,5 m2 parv+parv
6 B34 Q1 4H+K+S 89,0 m2 parv
6 B35 S1 2H+KK+S 69,0 m2 kattoterassi
7 B36 T2 3H+K+S 107,5 m2 kattoterassi

Asuinhuoneistoala yhteensä 2653,0 m2

Huoneistoja  yhteensä 36 kpl
Asuntojen keskipinta-ala 73,7 m2

HUONEISTO 

TUNNUS

KRS PRS/HNO H-ALA
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        Viim. muutospvm. 24.4.2017 
RAKENNUSTAPASELOSTE            pvm. 26.09.2011 
_______________________________________________________________________ 
 
RAKENTEET  

Perustukset tehdään rakennepiirustusten mukaan, rakennukset  perustetaan 
maanvaraisesti betonianturoille. Rakennusten alapohjana on joko 
maanvarainen laatta tai tuulettuva kantava alapohja. Väli- ja yläpohjat ovat 
ontelolaattarakenteiset, vesikatteena on joko kumibitumikermikate tai 
pinnoitettu pelti. 
 
Julkisivut ovat pääosin tiilipintaisia. Huoneistojen väliset seinät ovat 
betonirakenteiset, huoneistojen sisäiset väliseinät ovat  pääosin 
kipsilevyseiniä. 

 
Asuntojen parvekkeet lasitetaan.   
 

 IKKUNAT, OVET, KALUSTEET 
Asuntojen ikkunat ovat 3-kertaisia, sisäänaukeavia, tehdasmaalattuja puu-
alumiini-ikkunoita. Parvekkeiden ja terassien ovet ovat lasiaukollisia puu-
alumiiniovia.  
 
Asuntojen ja porrashuoneen välinen ulompi ovi on viilupintainen ja sisäovi on 
maalattu valkoinen. Asuntojen sisäovet ovat maalattuja laakaovia.   
 
Komero- ja keittiökalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita. 
 

SEINÄPINNOITTEET 
Asuinhuoneiden seinät maalataan. Keittiöissä ala- ja yläkaappien väli 
laatoitetaan. Löylyhuoneet paneloidaan. Erillis WC-tilojen ja pesuhuoneiden 
seinät laatoitetaan kauttaaltaan.  

 
KATOT 

Asuinhuoneissa on ruiskutasoitetut tai tasoitetut, maalatut katot. 
Löylyhuoneiden ja pesuhuoneiden katot paneloidaan. 

 
PORTAAT  

Porrashuoneiden portaat ovat betonirakenteisia tehdasvalmisteisia 
elementtiportaita 

 
LATTIAPÄÄLLYSTEET 

Asuinhuoneissa on laminaattilattiat. Pesu- ja löylyhuoneissa sekä erillis-
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